Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opéstina Pristina ~Municipality of Prishtina

KRYETA/II I KRYEQYTETIT _ ‘
Qo/0h - HKEE/ZS ,me BB JUL B

NE& bazé t& dispozitave té nenit 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03 /L - 040, pér vetéqeverisje lokale, té nenit
53 té Statutit t¢ Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit,
merr kété

VENDIM

1. Miratohet ndryshimi i Vendimit pér formimin e komisionit ad hoc pér zhvillimin e
procedurave pér arkivimin e vulés dhe marrjen e lejes pér vulé rrethore pér Shtépiné e
Personave t& Moshuar dhe pa Pérkujdesje Familjare (SHPMPF) 14-020/ 04-43356/25 i dt.
27.03.2025.

2 Sipas pikeés 1 t& kétij Vendimi, ndryshimi nénkupton:

2.1. = Zévendésimin e anétareve Hadije Braha dhe Arbenita Krasnigi ku né vend té tyre
caktohen anétarét Bleona Azemi - zyrtare financiare dhe Syzana Gervalla -
terapeute e punes.

3. Ky vendim &shté pjesé pérbérése e Vendimit me nr. 14-020/04-43356/25 i dt. 27.03.2025.

4. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit t& tij

U DOREZOHET:

- Bleona Azemi;

- Syzana Gérvalla;

- Drejtorisé sé Miréqines Sociale;

- Qendrés pér shérbim me qytetaré;
- NEé dosje.




